[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                       Requerimento n.º 037 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  18 / 05 / 2016.
Horário: ____ 14h:00min_____
_________________________
APRESENTAMOS à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, 195 e seguintes, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que envie a esta Casa de Leis o contrato, a relação dos serviços contratados e demais informações pertinentes à Reforma e Readaptação do Prédio - Ginásio de Esportes do Centro de Eventos, no valor de R$ 305.020,70 (trezentos e cinco mil e vinte reais e setenta centavos), realizado através de convênio com o Governo do Estado de São Paulo.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, pois cabe ao Vereador fiscalizar os atos da administração municipal, para que os recursos sejam bem empregados.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 18 de maio de 2016.
       JÚLIO CÉSAR HADDAD                           PAULO ROBERTO MENDES

   Vereador                                                  Vereador

EDSON SCHIMIDT
Vereador

“Deus Seja Louvado”

_1382444572.doc
[image: image1.png]